
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 20 Φεβρουαρίου 2024 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1404/Α1-1133 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 Πειραιάς, 20  Φεβρουαρίου 2024 
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών                 Ο Πρόεδρος 
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης  
Τηλέφωνο: 213 135 2192    
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr  

   
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 894/Α1-681/30.01.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3) απόφασης 

«Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με 
τη διάρθρωση των γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων έτους 2023», όπως έχει 
τροποποιηθεί και συμπληρωθεί                               

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
 

                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 6314/Β΄/2023), 
                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 75 του Ν. 4826/2021 (Α’ 160), 

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

            ζ.- του άρθρου 20 (περ. ιβ), του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 4337/2015, καθώς και των άρθρων 25, 66, 67, 77 
και  91 του Ν. 4270/2014.                     

 
2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140 και 149/ΥΟΔΔ/2021). 

ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7



 2 

        3.- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα.  

 
        4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις». 

 
5.- Τη με αριθ. Πρωτ. 23339/27.06.2023 Βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης έργου δεν 
υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες βάσει της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, όπως ισχύει και της παρ. 1 του άρθρου 2 της Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 256/31.12.2012, η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Ν. 
4147/2013.  

 
       6.- Το με αριθ. πρωτ. 2/67964/ΔΠΓΚ/23.08.2023 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σε 

απάντηση του εγγράφου της ΕΛΣΤΑΤ με αριθ. πρωτ. 4807/Α1-4271/07.07.2023 «Αίτημα για την 
έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση με Σύμβαση Παροχής Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών/Ανάθεσης 
Έργου έως 1.900 Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)» και των ορθών 
επαναλήψεων αυτού (28/07/2023 και 14/08/2023).  

7.- Το άρθρο 1, στοιχείο ιζ΄ της με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ. 1/934/6966 απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών και Εσωτερικών «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου 
δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019» (ΦΕΚ 2614/Β΄/21.04.2023).  

 8.- Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./88/11366/16.10.2023  Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης 
χιλίων εννιακοσίων (1900) Ιδιωτών Συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων 
υπηρεσιών/ανάθεσης έργου χρονικής διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή 
(ΕΛΣΤΑΤ)».  

 
       9- Τη με αριθ. πρωτ. 8082/Α1-7304/22.12.2023 (ΦΕΚ 7611/Β΄/31.12.2023, ΑΔΑ: 99986ΣΙ-Κ0Κ) Κοινή 

Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, της Υπουργού Εσωτερικών και του 
Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε χίλιους 
εννιακόσιους (1.900) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 

      10.- Τη με αριθ. πρωτ. 7325/Α1-6597/16.11.2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 
υπό-Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) της Έρευνας Διάρθρωσης Γεωργικών και Κτηνοτροφικών 
Εκμεταλλεύσεων 2023 και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών. 

 
11.- Τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της 

ΕΛΣΤΑΤ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης και 
στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου 
Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις 
Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης 
Έργου μεταξύ της ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)». 

 

ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7



 3 

      12.- Την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων Ιδιωτών Συνεργατών, των 
όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 10.- του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.   

 
      13.- Την με αριθ. πρωτ. 5791/Β2-567/07.09.2023 (ΦΕΚ 5525/B΄/18.09.2023) απόφαση «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση εκτέλεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της έρευνας διάρθρωσης 
γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων, έτους 2023,  καθώς και έγκριση χρησιμοποίησης 
οργάνων διενέργειας και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 2023», όπως τροποποιήθηκε από 
την 7974/Β2-758/18.12.2023 (ΦΕΚ 7652/Β΄/31.12.2023) απόφαση. 

 
       14.- Την με αριθ. πρωτ. 894/Α1-681/30.01.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3) απόφαση «Ορισμός Ιδιωτών 

Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με τη διάρθρωση των 
γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων έτους 2023», όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε από τις 960/Α1-709/31.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΘΙΔ6ΣΙ-ΚΣΙ) και 1156/Α1-912/07.02.2024 
(ΑΔΑ: 6Σ806ΣΙ-3Ε9) αποφάσεις. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

   1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 14.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και συμπληρωθεί, με Ιδιώτες Συνεργάτες που επελέγησαν από το τηρούμενο στην 
ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2023-Απριλίου 2024, ως εξής:   

 

 

• Απαλλάσσουμε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΟΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

3 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7 ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

9 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

10 ΛΙΜΟΤΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 ΜΕΛΑ ΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

15 ΒΛΑΧΟΥ ΜΙΚΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

16 ΛΩΡΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17 ΥΦΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

21 ΤΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

23 ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

25 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

26 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΣΩΝ 

27 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

28 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

29 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

30 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

31 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

32 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

33 ΚΑΠΡΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

• Συμπληρώνουμε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΜΠΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΤΟΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΠΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

8 ΠΟΥΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

9 ΚΟΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

12 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

13 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

14 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

15 ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

16 ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

19 ΣΥΡΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

20 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

21 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

22 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΒΥΡΩΝΑΣ ΕΒΡΟΥ 

25 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΠΙΠΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

38 ΚΑΚΑΡΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

40 ΛΕΤΣΙΚΑ ΑΓΟΡΗ ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

41 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

42 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

43 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΑΝΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

44 ΝΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

45 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

46 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

47 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

48 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

49 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

50 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

51 ΜΠΑΡΙΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

52 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

53 ΒΑΛΔΟΥΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

54 ΚΥΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 ΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

56 ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

57 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

58 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

59 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

60 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

61 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 

62 ΤΣΑΓΚΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 

63 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

64 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

65 ΜΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΣΩΝ 

66 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ 

67 ΜΠΑΤΙΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

68 ΤΟΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

69 ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

70 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

71 ΜΠΑΓΙΩΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

72 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

73 ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

74 ΤΟΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

75 ΦΟΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

76 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

77 ΧΑΤΖΗΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

78 ΣΤΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

79 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

80 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

81 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

82 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

83 ΤΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

84 ΠΙΝΙΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

85 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

86 ΤΣΑΝΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

87 ΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

88 ΖΑΓΚΑΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

89 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

90 ΤΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

91 ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

92 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

93 ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7



 6 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 14.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.                            

   
 
 

   ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         
- Οικείες Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  

 
 
 

                                                                                                                         

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος   

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος  

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Επιχειρήσεων  

 

- Δ/νση Διοίκησης  

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος 

• Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης Γεωργικών-Κτηνοτροφικών Εκμεταλλεύσεων  

    Ακριβές Αντίγραφο 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος                  
Διοικητικής Υποστήριξης 

κ.α.α. 
Καλλιόπη Δαγαλάκη 

ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7


		2024-02-20T13:44:50+0200
	Athens




